Burmistrz Miasta

57-350 Kudowa-Zdréj

/Q-A
Kudowa _ ul. Zdrojowa 24
VL 4] RS ——
B.0053.1.44.2021 Kudowa Zdrdj, dnia 1 lipca 2021 r.

Pan Adam Frankowski
Radny Rady Miejskiej Kudowy-Zdréj

Pan Wojciech Dus
Przewodniczacy Rady Miejskiej Kudowy-Zdrdj

Dziatajgc w celu wykonania obowigzku okreélonego w art. 24 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.), w odpowiedzi na zapytania Radnego Rady
Miejskiej Kudowy-Zdréj Adama Frankowskiego, ktére wptynety do Urzedu Miasta w Kudowie-Zdréj w
dniu 18 czerwca 2021 r., Burmistrz Miasta przedstawia tres¢ zapytan i udzielonych odpowiedzi:

1.

Wyk. 3 egz

Pytanie: , Czy na obszarze obejmujgcym wzmiankowang budowe, tj dla dziatek o numerach 33,
34, 36, 38/1, 38/2, 38/3 w obrebie 0003 Jakubowice istnieje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego i jakie s3 warunki zabudowy dla tego terenu ?

Odpowiedz: Dla dziatek wskazanych w pytaniu obowigzuje miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego. Nie wydano warunkéw zabudowy dla tych dziatek.

Pytanie: ,Jezeli dla dziatek o numerach 33, 34, 36, 38/1, 38/2, 38/3 w obrebie 0003,
Jakubowice nie ma miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, to jakie warunki
zabudowy okreélita pani burmistrz w takim przypadku o warunkach zabudowy ?”

Odpowiedz: W zwigzku z trescig odpowiedzi z pkt 1 nie dotyczy.

Pytanie: ,Biorgc pod uwage rozmiar prac i ich wptyw na srodowisko, to czy do wniosku 0]
uzyskanie warunkéw zabudowy, inwestor prywatny dotgczyt, wydaje sie niezbedna, decyzje o
$rodowiskowych uwarunkowaniach, ktéra wskazuje sposéb przeprowadzenia inwestycji, by
jak najmniej pogorszy¢ stan srodowiska dla dziatek o numerach 33, 34, 36, 38/1, 38/2,38/3 w
obrebie 0003, Jakubowice ?”

Odpowiedz: W zwigzku z trescig odpowiedzi z pkt 1 i 2 nie dotyczy.

Pytanie: ,Jakie warunki w decyzji Srodowiskowe] dotyczace sposobu przeprowadzenia
inwestycji zostaty zawarte w decyzji Srodowiskowej dla dziatek o numerach 33, 34, 36, 38/1,

38/2, 38/3 w obrebie 0003, Jakubowice ?”

Odpowiedz: W zwigzku z trescig odpowiedzi z pkt 1 i 2 nie dotyczy.
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